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KWITANSI PEMBAYARAN

NO.: 673/AMU / RS MT UND / VIII / 2022

R.S MATA UNDAANSudah terima dari

Banyaknya Uang SERATUS DUA PULUH SEMBILAN JUTA SEMBILAN PULUH SEMBILAN RIBU TUJUH RATUS LIMA

PULUH TUJUH RUPIAH

BlAYA CLEANING SERVICEUntuk Pembayaran :

BULAN AGUSTUS 2022

JAKARTA, 24 AGUSTUS 2022

<Yr-’MOHON DAPAT DiTRANSFER KE :

BANK MANDIRI

PTAMONG UTAMA

NO REK : 006.00.1084727.9

●A- \ \

\tkJli;  'h /l\ETEEAI.
^'TEMP'EL r _

?w:i ,7 '■

76F0AAJ^9'411
● . * .. . J * ● *129.099.757,00Rp.
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KW1TANSI PEMBAYARAN

NO.: 674 / AMU / RS MT UND / VIII / 2022

Sudah terima dari R.S MATA UNDAAN

ENAM JUTA DELAPAN RATUS DUA PULUH EMPAT RIBU DUA RATUS DELAPAN PULUH RUPIAHBanyaknya Uang

BIAYA MANAGEMENT FEEUntuk Pembayaran :

BULAN AGUSTUS 2022

JAKARTA, 24 AQU8TUft2022

■illii i

6.824.280,00Rp. ENDRABAGUS



PERHITUNGAN BIAYA HOUSEKEEPING

BULAN AGUSTUS 2022

RS MATA UNDAAN

TOTAL UTKDINAS
MALAM

SERAGAM

KAOS
TOTALJUMLAHSERAGAMBPJS SEPATUJML FEEUMK TUNJANGAN

PERSONIL
PENSION KESTK

4.371.052 4.661.3324.661.33211.25022.5003.5001 KOORD 3.671.052 500.000 185.520 87,5101

6.142.104 8.937,6858,937.68322.50045.000175.020 175.019 7.000LEADER 371.0402 3.871.052 200.0002

85.163,144 93,801.95893.801,966247.600 412,50077.000 495,0001,925.220 1.400.1523 CS 4.081,4403.871.05222

1.352.4861.042.2061,352,48622.500 11,2503.500CS PROPORSIONAL 7 HARl KERJA 185.520 87.5101,042.2061

2.531.0722,531.072 2.531,072CS CASUAL PROPORSIONAL 17 HARl KERJA 2.531,0721

1.191.096BACK UP (8 HARl KERJA) 1.191.096

(2.084,418)POTONGAN KETIDAKHADIRAN 14 HARl KERJA 2.084.418

101.249.579 110.411.21127 JSUB TOTAL

8,258.1728,258.172BAHAN DAN ALAT

3.742.5743.742.574BAHAN DAN ALAT OEDUNG BARU

6.824.2806.824.260FEE

136.486136.486POTONGAN PPH 23

129.099.757TOTAL 27

1 d

129.099.757TOTAL
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LOGISTIK RSMU SURABAYA PERIODE AGUSTUS 2022

NO NAMA BARANO HAROA SATUAN JUMUH
REQ ACC HARGA

RINCIAN SEWA MESIN

1 Mesin Polisher Rp 487.500 /unit 2 2 Rp 975.000
ftp 1.260.0002 Mesin vacum claeaner Rp 285.000 /unit 1 1 Rp 285.000

JU/MUH Rp 1.260.000

RINCIAN PENGGUNAAN CHEMICAL

Hand Soap1 Rp 216.000 /pel 4 4 Rp 864.000

New Complete /galon2 Rp 423.600 1 1 Rp 423.600

3 Waxstrip /galonRp 198.000 1 1 Rp 198.000

Floor Cleaner /galon4 Rp 48.600 4 4 Rp 194.400

Glass Clean5 /galonRp 36.600 Rp
Porstex /botol6 Rp 53.400 4 4 Rp 213.600

Toff /pcs 137 Rp 22.680 13 Rp 294.840

Bubuk pembersih8 25.800 /pack 2Rp 2 Rp 51.600

Sabun Colek /2 kg 29 Rp 27.000 2 Rp 54.000

Bayclean /pcs Rp 2.719.60010 Rp 25.200 Rp

Pengharum Ruangan /Botol 211 Rp 28.800 2 Rp 57.600

Pledge 512 Rp 22.200 / pcs 5 Rp 111.000

Pewangi Pakaian / pcs 113 Rp 17.880 1 Rp 17.880

Detergen Cair 25.000 / pcs 1 Rp 25.00014 Rp 1

Detergen Bubuk / pcs 2 Rp 60.00015 Rp 30.000 2

2Kampcr 23.040 / pcs 2 Rp 46.08016 Rp

Bright Up/Extra Powder /pot 1 Rp 108.00017 Rp 108.000 1

Pasir Silica 2.500 /Kg Rp18 Rp

Rp 2.719.600JUMUH

RINCIAN PENGGUNAAN PERALATAN

/pcs 2 Rp 27.723Singgle Bucket Rp 13.8621

61.608376 /m 164 Rp2 Selang 164 m Rp
/setLobby Frame+Tangkai 18.482 8 Rp 147.8573 Rp

Dustpan Kecil Sikat /set 8 Rp 24.643Rp 3.0804

3.851 /pcs 8 Rp 30.804Dustpan Besar Rp5

Brush Scrub 16" Plastik 33.26816.634 /pcs 2 Be5 Be 478.072Rp
Pad Holder /pcs 3 Rp 33.26811.0897 Rp
Kabel Roll 50 M 23.103 /pcs 2 Be 46.205Be8

Window Wiper /pcs 7 Rp 27.107Rp 3.8729

27.107Window Washer 3.872 /pcs 7 RpRp10

2 Rp 18.482Floor Wiper 9.241 /pcsRp11

Rp 478.072JUMLAH

RINCIAN PENGGUNAAN KONSUMABLE

500Plastik Kuning -45X55 219.000/pcs 500 RpRp 4381

Plastik Kuning - soxioo 300 517.5001.725 /pcs 300 RpRp2

Plastik Hitam - 45 x 55 1.0001000 438.000/pcs RpRp 4383

Plastik Hitam - 60 x lOO /pcs Rp9094 Rp
1.000Plastik Hitam - soxioo /pcs 1000 1.237.0001.237 RpRp5

/box 360.000Masker 36.000 10 10 Rp6 Rp
2 2 Rp 300.000150.000 /boxHandscoon Rp7

270.000Kain Pel Set /pcs 3 3 RpRp 90.0008

Kain Pel Biru /pcs RpRp 30.0009
Rp 3.800.500

126.000Sapu Nylon /pcs 3 3 RpRp 42.00010

/pcs 1 Rp 78.000Baping Pad 16" Putih 78.000 1Rp11

/pcs 2 Rp 156.000Baping Pad 16" Merah 78.000 2Rp12

/pcs RpLop Biru 93.60013 Rp

/pcs RpLap Kuning Rp 93.60014

L^p Merah /pcs RpRp 93.60015

3 Rp 63.000Sarung Tangan Koret 21.000 /pcs 3Rp16

2 Rp 36.00018.000 /pcs 2Kanebo Rp17

Rp 3.800.500JUMUH

Rp 8.258.172TOTAL KESELURUHAN



LOGISTIK RSMU SURABAYA PERIODE AGUSTUS 2022
GEDUNG BARU

RINCIAN PENGGUNAAN CHEMICAL

Hand Soap /galon1 ftp 73.470 4 4 Rp 293.880

New Complete2 /galonRp 423.600 1 1 Rp 423.600

Waxstrip3 Rp 198.000 /galon Rp
Floor Cleaner4 Rp 48.600 /galon 2 2 Rp 97.200

Glass Cleon5 /galonRp 43.920 2 2 Rp 87.840

Porstex /botol6 Rp 53.400 Rp
Taff7 Rp 22.680 /pcs 5 5 Rp 113.400

Bubuk pembersih (6 pcs )8 /packRp 25.800 1 1 Rp 25.800

Sabun Colek9 Rp 27.000 /2Kg 1 1 Rp 27.000

Bayclean10 /pcsRp 25.200 2 Rp 1.390.8402 Rp 50.400

Pengharum Ruongan11 /botolRp 28.800 1 1 Rp 28.800

Pledge12 22.200 / pcsRp 4 4 Rp 88.800

Pewangi Pokaian / pcs13 Rp 17.880 Rp

Detcrgen Cair14 Rp 25.000 / pcs 1 1 Rp 25.000

Oetergen Bubuk / pcs15 Rp 30.000 2 2 Rp 60.000

Kamper16 Rp 23.040 / pcs 3 3 Rp 69.120

Bright Up/Extra Powder /pot17 Rp 108.000 Rp
Pasir Silica 2.500 /Kg18 Rp Rp

JUMLAH Rp 1.390.840

RINCIAN PENGGUNAAN PERALATAN

Singgle Bucket Rp 27.083 /pcs 1 Rp 27.0831

/pcsRp 18.333 Rp 18.333Danger Notice 12

20.000 /pcs2 Loby Frame + Tangkoi Rp 4 Rp 80.000

/pcsRp 7.000 4 Rp 28.0004 Sapu + Duspont

Sapu Kecil /pcs5 Rp 6.166 4 Rp 24.667

Brush Scrub 16" Plastik /pcsRp 83.333 1 Rp 83.3336

Kobe! Roll 50 M Rp 31.250 /set Rp 31.2503 1
Rp 459.334

Window Wiper /pcsRp 4.583 4 Rp4 18.333

Window Washer 4.583 /pcs5 Rp 4 Rp 18.333

Floor Wiper /pcs10 Rp 12.500 25.0002 Rp

Telescopic 6 M * Rack Ball /pcs11 Rp 41.667 1 Rp 41.667

Tangga Aluminium 3 AA 50.000 /pcs 1 50.00012 Rp Rp
Rack Ball /pcs13 Rp 13.333 1 Rp 13.333

JUMUH Rp 459.334

RINCIAN PENGGUNAAN KONSUMABLE

Handscoon /packRp 150.000 Rp 150.0001 I

Mop Set Putih 88.800 /pcs2 Rp 2 Rp 177.600

3 Mop Set Kuning Rp 88.800 /pcs 3 Rp 266.400

Mop Set Biru /pcs4 Rp 88.800 2 Rp 177.600

Kain loby 60 cm Rp 42.000 /pcs5 4 Rp 168.000

Sapu Nylon /pcs6 Rp 42.000 2 Rp 84.000

Sapu Ijuk 30.000 /pcs 1 Rp 30.000Rp7

Sikat Setrika /pcs8 Rp 21.000 4 Rp 84.000

Rp 1.892.400Baping Pad 16" Putih /pcsRp 78.000 2 Rp 156.0009

Baping Pad 16" Merah 78.000 /pcs Rp 78.00010 Rp 1

Sarung Tangan Karet 21.000 /pcs11 Rp 4 Rp 84.000

Botol Sprycr /pcs12 Rp 12.600 2 Rp 25.200

/pcsKanebo Rp 18.000 4 Rp 72.00013

Pel spent /pcs132.000 264.00014 Rp 2 Rp
Botol Chamicol /pcs 3 39.60015 Rp 13.200 Rp

Roll dinding cat 36.000 /pcs 1 Rp 36.000Rp16

ftp 1.892.400JUMLAH

TOTAL KESELUftUHAN Rp 3.742.574



Bill Payment

Transactioa Status

Payment Information

Transaction Reference No. 202207271710177552

Collection Reference No.

From Account 0060010847279/AMONG UTAMA(IDR)

Customer Reference Number

To Institution

NoVA

23996 BPJS Kesehatan Badan Usaha

8966690001130156

Nama AMONG MITRABAKTI UTAMA PT

Cabang

NO REF

KANTOR PUSAT

5DA130B2SF4695A3

Bills Payment List

Bank Admin

Total Payment

01 Total IDR289953122

IDR 0.00

IDR 289,953.122.00

Instruction Mode

Immediate

Transaction History

Amount

IDR 289.953,122.00

IDR 289,953,122.00

Action Date

7/27/22 5:14 PM

7/27/22 5:14 PM

Action Type Action By Succesfull/Failed Tre Status

Execute System

AMONG123-Bagus
Nur Rendra
AMONG123-Bagus
Nur Rendra

Sukses Berhasil Dijalankan

Belum DijalankanSuksesRelease

IDR 289,953.122.00 Sukses Menunggu persetujuan7/27/22 5:10 PM Create



BPJS
Ketenagakerjaan

PAID

29-07-2022 02:07:22

PEMBAYARAN UNTUK

AMONG MITRA SURABAYA

NPP : 18186658

DIVISI : 000

KODE IURAN :

418186658000
BLTH : 07/2022

JUMLAH TENAGA KERJA 47

RINCIAN IURAN
493,554.00

11,721,907.00
616,942.00

6,169,425.00
19,001,828.00

JAMINAN KECELAKAAN KERJA (JKK)
JAMINAN HARt TUA(JHT)

JAMINAN KEMATIAN (JKM )
JAMINAN PENSION (JPN)

TOTAL YANG DIBAYARKAN ( PEMBULATAN )

Seribu Delapan Ratus Dua Puluh Delapan RUPIAHSeinbilan Belas Juta



Bill Payment

Transaction Status

Payment Information

Transaction Reference No. 202208301635203315

Collection Reference No.

From Account 0060010847279/AMONG UTAMA(IDR)

Customer Reference Number

To Institution

NoVA

23996 BPJS Kesehatan Badan Usaha

8966890001130156

Nama AMONG MITRABAKTI UTAMA PT

Cabang

NO REF

KANTOR PUSAT

222BAF5CCFDC4C16

Bills Payment List

Bank Admin

Total Payment

01 Total IDR290666609

IDRO.OO

IDR 290,666,609.00

Instruction Mode

Immediate

Transaction History

Action Date

8/30/22 6:39 PM

8/30/22 6:39 PM

Action Type Action By Amount

IDR 290.666.609.00

IDR 290,666,609.00

Succesfull/Failed Trx Status

Execute System

AMONG123-Bagus
Nur Rendra
AMONG123-Bagus
Nur Rendra

Sukses Bettiasil Dijalankan

Belum DijalankanRelease Sukses

IDR 290,666,609.008/30/22 4:35 PM Create Sukses Menunggu persetujuan



BPJS
Ketenagakerjaan

PAID

31-08-2022 02:08:44

PEMBAYARAN UNTUK

AMONG MITRA SURABAYA

NPP : 18186658

DIVISI : 000

KOBE lORAN :

418186658000
BLTH : 08/2022

JUMLAH TEMAGA KERJA 47

RINCIAN lURAN

JAMINAN KECELAKAAN KERJA (JKK)
JAMINAN HARi TUA(JHT)

JAMINAN KEMATIAN (JKM )
JAMINAN PENSIUN (JPN)

TOTAL YANG DIBAYARKAN ( PEMBULATAN )

493,554.00
11,721,907.00

616,942.00
6,169,425.00

19,001,828.00

Sembilan Belas Juta Seribu Delapan Ratus Dua Puluh Delapan RUPIAH
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PERINCIAN BIAYA CLEANING SERVICE

RS MATA UNDAAN

UNDAAN 2022

I. BlAYATENAGAKERJA

A. Upah Tenaga Bulanan

1  orang X 3.871.052 3.871.052Supervisor

Tunjangan

Team Leader

500.000

7.742.104X  3.871.0522  orang

400.000

85.163.144

X 200.000

3.871.052

2  orang

22 orang

Tunjangan

Cleaner X

Proporsional Upah

Casual 17 hah kerja 2.531.072X 3.871.052 X 171 orang
26

1.042.206X  3.871.052 X 71Cleaner 7 hah kerja orang
26

101.249.57927 orang

1.191.096

(2.084.418)

Back Up 8 hah

Potongan Ketidakhadiran

14 hah

412.5007.50055 malam XDinas Malam

100.768.757

B. Seragam Kerja
585.000

292.500

91.000

12X 135.000 X 2 stel

135.000 X 1 stel

42.000 X 1 ps

26 orang

26 orang

26 orang

Seragam

Seragam Kaos

Sepatu

12X

12X

TOTAL BIAYA TENAGA KERJA 101.737.257



PERHITUNGAN BIAYA SEWA MESIN

1  Low Speed Polisher

2 Wet & Dry Vacuum Cleaner

2  unit 975.000

285.0001 unit

1.260.000

III. PERHITUNGAN BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL *)

1  Hand Soap

2 New Complete

3 Waxstrip

4 Floor Cleaner

5 Porstex

6 Taff

7 Bubuk pembersih

8 Sabun Colek

9 Pengharum Ruangan

10 Pledge

11 Pewangi Pakaian

12 Detergen

13 Detergen Cair

14 Kamper

15 Bright Up

*) disesuaikan dengan pengiriman

4 Pall 864,000

423.600

198.000

194.400

213.600

294.840

51.600

1 galon

galon

galon

galon

buah

buah

1

4

4

13

2

2 kg 54.000

57.600

111.000

17.880

60.000

25.000

46.080

108.000

2 botol

5 buah

1 buah

2 buah

buah1

2 pak

1 galon

2.719.600TOTAL BIAYA PENGGUNAAN CHEMICAL



IV. BiAYA SEWA PERALATAN PER BULAN

1 Single Bucket

Selang

Lobby Frame+Tangkai
Dustpan Kecil + Sikat
Dustpan Besar
Brush Scrub 16” Plastik
Pad Holder
Kabel Roll 50 M

Window Wiper
Window Washer

Floor Wiper

2 unit 27.723
61.608

147.857
24.643
30.804
33.268

33.268
46.205
27.107

27.107
18.482

2 164 m
3 8 buah
4 8 buah
5 8 buah
6 2  buah

3  buah7

8 Roll2
9 7  buah

7  buah
2  buah

10
11

TOTAL BIAYA PERALATAN KERJA 478.072

V. BIAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN *)

1 Plastik Kuning - 45 X 55
Plastik Kuning - 80 X 100
Plastik Hitam - 45 X 55
Plastik Hitam - 80 X 100
Masker
Handscoon
Kain Pel Set

Sapu Nylon
Baping Pad 16” Putih
Baping Pad 16" Merah
Sarung Tangan
Kanebo

500 219.000
517.500
438.000

1.237.000
360.000
300.000
270.000
126.000
78.000
156.000
63.000
36.000

pcs
2 300 pcs
3 1.000

1.000
pcs

4 pcs
5 10 box
6 2 box
7 3  buah

3  buah8
9 1 buah
10 buah2
11 3 psg
12 2  buah

TOTAL BIAYA CONSUMABLE [ ]3.800.500

*) disesuaikan dengan kebutuhan



VI. REKAPITULASI BlAYA

A. BlAYA TENAGA KERJA

PERHITUNGAN BlAYA SEWA MESIN

PERHITUNGAN BlAYA PENGGUNAAN CHEMICAL *)

BlAYA SEWA PERALATAN PER BULAN

BlAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN *)

VII. BlAYA PERALATAN DAN CHEMICAL GEDUNG BARU

A. PERHITUNGAN BlAYA PENGGUNAAN CHEMICAL *)

BlAYA SEWA PERALATAN PER BULAN

C. BlAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN *)

B.

C.

D.

E.

B.

101.737.257

1.260.000

2.719.600

478.072

3.800.500

1.390.840

459.334

1.892.400

113.738.003

6.624.280
MANAGEMENT FEE6.00%

2.00%
(136.486)PPH 23

120.425.797

BPJS Ketenagakerjaan
4,24%

BPJS Jaminan Pensiun
2,00%

D. 4,823,528113.762.454X

2.275.259113.762.454X

BPJS Kesehatan 1.575.17339.379.3114,00% X

129.099.758

129.099.757TOTAL

VII. HARGAKONTRAK

Harga kontrak jasa yang kami ajukan,

per bulan adalah;

129.099.757

IX. PERUBAHAN HARGA DALAM MASA KONTRAK

Perubahan harga dapat terjadi daiam masa kontrak apabila.

Pihak Pengguna Jasa menginginkan adanya penambahan jumlah tenaga

yang ditempatkan

* Harga termasuk fasilitas free untuk pembersihan kaca luar gedung lama setahun sekali

Jika ada permintaan pembersihan kaca diluar fasilitas free, maka akan muncul penag.han
* Pihak kedua akan melakukan pembersihan kaca - kaca luar yang terjangkau, dengan dimasukkan

jadwal periodik. jika dibutuhkan lembur, maka akan muncul penagihan

1

ke daiam

IX. PAJAK

Pelaporan pajak sejumlah nilai MANAGEMENT FEE,
dan dipotong sebesar 2% dari nilai MANAGEMENT FEE



BlAYA PERALATAN DAN CHEMICAL GEDUNG BARU

PERHITUNGAN BlAYA PENGGUNAAN CHEMICAL *)I.

293.880

87.840

423.600

97.200

113.400

25,800

27.000

50.400

28.800

88.800

60.000

25.000

69.120

galon

galon

galon

galon

buah

buah

41  Hand Soap

2 Glass Cleaner

3 New Complete

4 Floor Cleaner

5 Taff

6 Bubuk pembersih

7 Sabun Colek

8 Bayclean

9 Pengharum Ruangan

10 Pledge

11 Detergen

12 Detergen Cair

13 Kamper

*) disesuaikan dengan pengiriman

2

1

2

5

1

kg1

botol2

botol1

buah4

buah2

buah1

pak3

1.390.840TOTAL BlAYA PENGGUNAAN CHEMICAL

II. BlAYA SEWA PERALATAN PER BULAN

27.083
18.333
80.000
28.000
24.667
83.333
31.250
18.333
18.333
25.000
41.667
50.000
13.333

unit11 Single Bucket
2 Danger Notice
3 Lobby Frame+Tangkai
4 Sapu + Dustpan
5 Sapu Kecil
6 Brush Scrub 16" Plastik
7 Kabel Roll 50 M

5 Window Wiper
6 Window Washer

7 Floor Wiper
8 Telescopic 6 m + Rak Ball
9 Tangga Alumunium 3 M
10 Rak Ball

buah
buah

1
4

buah4
buah4
buah1
Roll1
buah4
buah
buah

4
2

buah1
buah1
buah1

459.334TOTAL BlAYA PERALATAN KERJA

III. BlAYA KEBUTUHAN CONSUMABLE PER BULAN *)

150.000
177.600
266.400
177.600
168.000
84.000
30.000
84.000
156.000
78.000
84.000
25.200
72.000
264.000
39.600

36.000

box11  Handscoon
2 Mop Set Putih
3 MopSetKuning
4 Mop Set Biru
5 Kain Lobby 60 cm
6 Sapu Nylon
7 Sapu ljuk
8 SikatSetrika
9 Baping Pad 16" Putih
10 Baping Pad 16" Merah
11 SarungTangan
12 Sprayer
13 Kanebo
14 Pel Spoon
15 Botol Chemical

16 Roll Dinding Cat

2  buah
buah3
buah2
buah4
buah2
buah1
buah4
buah2
buah1

4 psg
buah2
buah4
buah2

3  buah

buah1

1[ 1.892.400TOTAL BlAYA CONSUMABLE

*) disesuaikan dengan kebutuhan


